Услуга доступа к сайту reglament.pro (электронная база 
НТД) сроком на 18 месяцев 

шт 1 33 800,00 33 800,00 

2 Скидка на приобретение 30%   1 10 140,00 10 140,00 

Итого: 23 660,00 
   Без налога (НДС). -               

Всего к оплате: 23 660,00 

Всего наименований 1, на сумму 23 660,00. 
Двадцать три тысячи шестьсот шестьдесят рублей 00 копеек 

2. ПЛАТЕЛЬЩИК (предприятие, оплатившее по данному счету) обязуется: Предоставить ПОСТАВЩИКУ полные 
реквизиты предприятия, для своевременного оформления документов,  в назначении платежа при оформлении 
платежного поручения, на бумажных носителях, на электронный адрес support@reglament.pro